
           

ZARZĄDZENIE Nr 46 /2009 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  21 września 2009 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność gminy 

 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108), 

uchwały Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Nr XXIV/183/09 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych we wsi Siennica obręb Stara Wieś 

0030, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w niżej wymienionym składzie w celu przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Siennica obręb Stara 

Wieś oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr i 231/2 o powierzchni 2571m
2 

i działka 

nr 231/1 o powierzchni 2572m
2
 

1. Legat Radosław – Przewodniczący Komisji 

2. Królak Elżbieta – Członek Komisji 

3. Cabaj Elwira – Członek Komisji 

§ 2 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108) 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                          

 


